ocorrida no Diário Oficial do Município – DIRIBAS, no dia 04 de março de 2021, Ano I, Nº 03, página 09, Lei 
Municipal N.º 1.184, de 25 de janeiro de 2021.  

ONDE SE LÊ: R$ 18.958,36 (dezoito mil e novecentos e quarenta e oito reais e trinta e seis centavos). 

LEIA SÊ: R$ 18.958,36 (dezoito mil e novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e seis centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de março de 2021. 

Matéria enviada por Jéssica Santos Rodrigues 

Departamento de Contratos 
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 

ORDEM DE SERVIÇO N° 001/2021  

CONTRATO Nº 012/2021

[...]

nesta cidade, destinado ao funcionamento do Conselho Tutelar de Ribas do Rio Pardo/MS. 

DA VIGÊNCIA: Fica renovada a locação até 27 de agosto de 2021. 

DO VALOR: Em face da prorrogação para o período mencionado na Clausula Segunda, o valor do presente 
Termo Aditivo é de R$ 7.687,08 (sete mil seiscentos e oitenta e sete reais e oito centavos), devendo ser pago o 
valor mensal de R$ 1.281,18 (mil duzentos e oitenta e um reais e dezoito centavos).  

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato original, passando o 
presente Termo Aditivo a fazer parte integrante do referido instrumento contratual. 
Ribas do Rio Pardo/MS, 26 de fevereiro de 2021.

[...]

execução dos serviços de saúde no Município de Ribas do Rio Pardo/ MS. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA SAÚDE a serem prestados dentro dos limites 
quantitativos distribuídos, horários e dias, a serem fixados mediante escala. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 1º/01/2021 a 30/04/2021. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: $ 18.958,36 (dezoito mil e novecentos e cinquenta e oito reais e trinta e 
seis centavos).   

DATA DO CONTRATO: 1º/01/2021. 

RIBAS DO RIO PARDO/MS, 1º de janeiro de 2021. 

ASSINAM: CAROLINA BERGO DOMINGUES e ELIZABETH VALDEZ DE ARRUDA. 

Matéria enviada por Jéssica Santos Rodrigues 

Departamento de Licitações

[...]

Lei Federal nº 8.666/93, artigo 24, inciso II. 

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: J R COENE FALCHI – ME, com sede na Avenida Nelson 
Lyrio, nº 2050, Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ nº 40.140.609/0001-80, 
perfazendo o valor total de R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 08 de março de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA  
Coordenadoria de Licitação 

Matéria enviada por Volmir Sidinei Machado da Silva 

BOLETIM  

BOLETIM DIÁRIO DA TESOURARIA 
05/03/2021 

PREEITURA 
SICREDI - PREF.